
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE URBANISTICA

DETERMINAZIONE RCG N° 716/2025 DEL 14/04/2025

N° DetSet 14/2025 del 11/04/2025

Dirigente: VALERIO ESPOSITO

OGGETTO: Accertamento in entrata e relativa autorizzazione all’incasso delle 
risorse derivanti dalle attività dell’Ufficio Condono Edilizio ed Edilizia Privata del
Settore Urbanistica. Periodo: GENNAIO-FEBBRAIO 2025

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 716/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



Premesso che: 

 tra i compiti del Settore Urbanistica, del Comune di Afragola rientra l’attività di istruttoria
dei procedimenti (CILA, SCIA, SCIA alternativa al PDC e PDC) in materia urbanistica,
edilizia, SUAP, nonché quelle relative al Condoni Edilizio di cui alla Legge 47/85 – 724/94
– 326/03 e l’emissione di sanzioni amministrative pecuniarie ai sensi dell’Art. 31 comma 4
bis del DPR 380/01;

 L’esito delle pratiche di condono è subordinato al versamento dell’oblazione, degli oneri
concessori e dei Diritti di Segreteria;

Considerato che:

 relativamente al periodo compreso tra il 01/01/2025 ed il 27/02/2025, si rende necessario
provvedere all’accertamento da parte dell’Ufficio Entrate delle seguenti somme scaturenti
dalle note Prot 11996-12005-12011-12014-12008-12007 del 27/02/2025 e del Responsabile
dell’Ufficio Condono Edilizio:

1.  Diritti di Segreteria Condono Edilizio, € 4.580,00 derivante dal CCP N° 83227074 -
intestato al  Comune di Afragola Serv.  Tesoreria,  riferito ai  “Diritti  di  segreteria x
condono edilizio;

2. Oblazione per Condono Edilizio L.47/85 e 724/94 € 1.865,90 derivante dal CCP N°
83227199 -  intestato  al  Comune di  Afragola  Serv.  Tesoreria,  riferito  ai  “proventi
derivanti dal 50% dell’oblazione per la definizione delle pratiche del condono edilizio
L. 47/85 e 724/94

3. Oblazione per Condono Edilizio L.326/03 € 900,00 derivante dal CCP N° 83227199 -
intestato al  Comune di Afragola Serv. Tesoreria,  riferito ai  “proventi derivanti dal
50% dell’oblazione per la definizione delle pratiche del condono edilizio L. 326/03

4. Oneri Concessori L.ge 47/85 -724/94 € 13.772,50 derivante dal CCP N° 15367840 -
intestato al  Comune di  Afragola Serv.  Tesoreria  riferito  ai  “proventi  derivanti  dal
condono edilizio (U=864/10)” di cui alla Legge 47/85 e Legge 724/94;

5. Oneri Concessori L.ge 326/03 € 1.000,00 derivante dal CCP N° 15367840 - intestato
al  Comune di  Afragola Serv.  Tesoreria  riferito  ai  “proventi  derivanti  dal condono
edilizio (U=864/10)” di cui alla Legge 326/03;

6. Risorse derivanti da Concessioni edilizie, Scia,Scag,Cila,ecc. € 202.810,97 derivante
dal CCP N° 15368806 - intestato al Comune di Afragola Serv. Tesoreria riferito a
Concessioni e Autorizzazioni Edilizie;

 Tali  somme,  scaturiscono  dai  versamenti  pervenuti  a  questo  settore,  registrati  e
contabilizzati,  effettuati  dagli  utenti  per  il  pagamento  dei  diritti  di  segreteria  per  la
definizione delle pratiche di condono edilizio;

 Alla presente determinazione sono allegati i tabulati di dettaglio recanti tutti gli estremi dei
singoli versamenti, che rappresentano parte integrante del presente provvedimento;

Evidenziato che: 

 il 10% dell’incasso delle somme accertate e poi riscosse relativamente agli incassi di:
 Oneri  Concessori  L.ge  47/85  -724/94  €  13.772,50  derivante  dal  CCP N°  15367840  -

intestato al Comune di Afragola Serv. Tesoreria riferito ai “proventi derivanti dal condono
edilizio (U=864/10)” di cui alla Legge 47/85 e Legge 724/94;

 Oneri Concessori L.ge 326/03 € 1.000,00 derivante dal CCP N° 15367840 - intestato al
Comune  di  Afragola  Serv.  Tesoreria  riferito  ai  “proventi  derivanti  dal  condono  edilizio
(U=864/10)” di cui alla Legge 326/03;



per una somma complessiva di € 1.477,25 (pari ad € 1.377,250+ € 100,00) va a finanziare il
piano  di  attività  previsto  con  Deliberazione  Commissariale  n.  06/2007,  Determina
Dirigenziale n. 14/C dell’11/05/2007 e successivi atti.

Letti:

 i principi contabili degli Enti Locali elaborati dall'Osservatorio per la Finanza e la Contabilità
degli Enti Locali;

 il  principio  generale  della  competenza  finanziaria  e  principio  applicato  alla  contabilità
finanziaria di cui agli allegati nn. 1 e 4/2 del D.Lgs 118/2011 e ss.mm;

Ai sensi dell'art.179 del D.L.gs 267/2000 e dell'art. 20 co.4 del vigente Regolamento di Contabilità
dell'Ente e tenuto conto dei principi contabili degli Enti Locali elaborati dall'Osservatorio per la
Finanza e la Contabilità degli Enti Locali e dei principi contabili applicati alla contabilità finanziaria
allegati nn. 1 e 4/2 del D.Lgs 118/2011 e ss.mm;

Atteso che l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e correttezza
dell'attività  amministrativa  e  contabile  ai  sensi  dell'art.147 bis,  co.1  del  D.Lgs  267/2000  e  del
Regolamento sul sistema dei controlli interni.

Visti:

- gli artt. 5 – 6 L.241/90;
- l'art.107, co.3, del D.Lgs n.267/2000 sulla base del quale spettano ai Dirigenti gli atti di

gestione finanziaria;
- l'art. 151, co.4 del TUEL D.Lgs 18/08/2000 n. 267 (copertura finanziaria);
- l'art. 152 del TUEL D.Lgs 18/08/2000 n. 267 (regolarità contabile);

Per quanto sopra esposto, si propone di:

DETERMINARE

 DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore Finanziario di provvedere all’accertamento
in entrata e all’incasso delle seguenti somme:

- € 4.580,00 derivante dal CCP N° 83227074 intestato al Comune di Afragola Serv.
Tesoreria, riferito ai “Diritti di segreteria x condono edilizio sul capitolo di entrata 78
annualità 2025;

- € 1.865,90 derivante dal CCP N° 83227199 - intestato al Comune di Afragola Serv.
Tesoreria, riferito ai “proventi derivanti dal 50% dell’oblazione per la definizione
delle pratiche del condono edilizio L. 47/85 e 724/94 sul capitolo di entrata 45013-02
codice -annualità 2025

- € 900,00 derivante dal CCP N° 83227199 - intestato al Comune di Afragola Serv.
Tesoreria, riferito ai “proventi derivanti dal 50% dell’oblazione per la definizione
delle pratiche del condono edilizio L. 326/03 sul capitolo di entrata 45013-03 codice
di -annualità 2025;



- € 13.772,50 derivante dal CCP N° 15367840 - intestato al Comune di Afragola Serv.
Tesoreria riferito ai “proventi derivanti dal condono edilizio (U=864/10)” di cui alla
Legge 47/85 e Legge 724/94 sul capitolo di entrata 45013-02 -annualità 2025

- € 202.810,97 derivante dal CCP N° 15368806 -  intestato al  Comune di Afragola
Serv. Tesoreria riferito a risorse derivanti da Concessioni edilizie, Scia, Scag, Cila,
ecc.. sul capitolo di entrata 45013-01 codice di bilancio -annualità 2025;

 DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore Finanziario di provvedere affinchè il 10%
dell’incasso  delle  somme  derivanti  dagli  oneri  concessori  relativi  alla  definizione  delle
istanze di condono edilizio di cui alle leggi 47/85, 724/94 e 326/03, per una somma pari ad €
€ 1.477,25 (pari ad € 1.377,250+ € 100,00) vadano a finanziare il piano di attività previsto
con  Deliberazione  Commissariale     n.  06/2007,  Determina  Dirigenziale  n.  14/C
dell’11/05/2007 e successivi atti, da imputarsi con successiva determina Dirigenziale;

In relazione al presente provvedimento si attesta: 

 L’assenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interese  ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  legge  sul
procedimento amministrativo n. 241/90 e ss.mm.ii. Il presente provvedimento non coinvolge
interessi propri, ovvero di parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi
del sottoscritto responsabile del servizio né interessi di persone con le quali il sottoscritto
abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui il
sottoscritto  ed il  proprio coniuge  abbia  causa  pendente o grave  inimicizia  o rapporti  di
credito  o  debito  significativi,  ovvero  di  soggetti  od  organizzazioni  di  cui  il  sottoscritto
responsabile sia tutore, curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, associazioni anche
non riconosciute, comitati, società o stabilimenti di cui il sottoscritto sia amministratore o
gerente o dirigente;

• Che nel presente documento non sono contenuti dati personali;

                                               Il Funzionario Amministrativo 
                                                 Dott.ssa.Carmela De Mase  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta
dal responsabile dell’attività istruttoria; Verificata la regolarita’ e la correttezza
del procedimento svolto;

Visti: 

 L’art.  107  del  D.LGS.  267/2000  (Denominato  T.U.E.L.)  che  disciplina  gli
adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

 Lo  statuto  comunale  e  il  vigente  regolamento  degli  Uffici  e  Servizi,
relativamente  alle  attribuzioni  dei  Dirigenti  di  Settore  o  di  Servizio  con
rilievo esterno; 



• L’art.  147 bis  del  T.U.E.L.  in materia  di  controllo  di  regolarita’ amministrativa e
contabile.

DETERMINA

• Di approvare la proposta di determinazione descritta all’interno del presente atto e
che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta; 

• Dare atto che la presente determina: 

o È  esecutiva  dal  momento  dell’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile

attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario

qualora la presente comporti impegni di spesa; 

o  Va  pubblicata  all’Albo  Pretorio  di  questo  Ente  per  15  (quindici)  giorni

consecutivi;

o Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilita’,

sul  frontespizio  del  presente atto,  il  numero d’ordine progressivo e  la  data di

registrazione coincidente con quella del Registro Generale; 

o  Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’Ufficio Segreteria. 

                                                                    IL DIRIGENTE  

                                                                  Ing.Valerio Esposito



Comune di Afragola 
Smistamento: ANTIABUSIVISMO 

Prt.G. 0012005/2025 - I - 27/02/2025 13:35:10 .. 
CITTÀ DI AFRAGOLA 
CITTÀ METRO PO LIT ANA DI NAPOLI 

Settore Urbanistica 

Afragola, 27 febbraio 2025 
Spett.le 

Sig. Dirigente 
Settore Urbanistica 
(Jng. Valerio Esposito) 
Comune di Afragola 

Oggetto: autorizzazione all'incasso risorse dal C.C.P. 8 3 2 2 7 O 7 4 - I-- 
Diritti di segreteria x condono edilizio - C:4 p ::: t+<f ~ . 
Capitolo di Bilancio in Entrata n° 62. t-J, (l, N v'{},J'o 

Comunicazione. Periodo Gennaio 2025 - Febbraio 2025 
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 

Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025 

Relazione redatta sulla scorta dei dati in possesso all'Ufficio Abusivismo E Condono 
Edilizio. 

Con la presente si comunica che nel periodo Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025, in 
riferimento all'oggetto risultano entrati dal CCP N° 83227074 - intestato al Comune di 
Afragola Serv. Tesoreria, da depositare sul Capitolo di Entrata 62 riferito ai "diritti di 
segreteria x condono ed~io ": €uro 4.580,00 (quattromilacinquecentoottanta/00). 

Tale somma scaturisce dai versamenti pervenuti a questo settore, registrati e 
contabilizzati, effettuati dagli utenti per il pagamento dei diritti di segreteria per la 
definizione delle pratiche di condono edilizio. 

Per la miglior comprensione in allegato si rimette la stampa di dettaglio recante tutti gli 
estremi dei singoli versamenti. 

Pagina 1 - afragola_0012005/2025 



CITTA' DI AFRAGOLA 
Settore Urbanistica 

BOLLETTINI CONTABILIZZATI N° CCP 8 3 2 2 7 O 7 4 

CAPITOLO DI ENTRATA N° 62 - Diritti di segreteria x Condono Edilizio 

Periodo GENNAIO 2025 - FEBBRAIO 2025 

Esecutore 
Causale Importo Periodo 

PR. c~gnome Nome 

01 Di Naso Vincenzo Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
02 Di Naso Vincenzo Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
03 Mosca Filomena Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
04 Montanaro Giacinto Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
05 Zanfardino Francesco Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
06 Sali.erno Luigi Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
07 Petrellese Raffaele Diritti di segreteria per condono edilizio € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
08 Laezza Domenico Diritti di segreteria per condono edilizio € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
09 Celardo Giovanna Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
10 Celardo Giovanna Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
11 Castiello Cristina Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
12 Castaldo Vincenzo Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
13 De Rosa Maria Grazia Diritti di segreteria per condono edilizio E 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
14 Raucci Giuseppa Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
15 De Rosa Francesco Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
16 Solano Maria Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
17 Montanaro Anna Diritti di segreteria per condono edilizio € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
18 Sibilio Carmela Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
19 Tuccillo Vincenzo Diritti di segreteria per condono edilizio € 140,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

€ 4.580,00 

Pag. 1 di 1 

Pagina 2 - afragola_0012005/2025 



Comune di Afragola 
Smistamento: ANTIABUSIVISMO 

Prt.G. 0012007/2025 - I - 27/02/2025 13:45:34 

CITTÀ DI AFRAGOLA 
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 

Settore Urbanistica 

Afragola, 27 febbraio 2025 
Spett.le 

Sig. Dirigente 
Settore Urbanistica 
(Ing. Valerio Esposito) 
Comune di Afragola 

Oggetto: autorizzazione all'incasso risorse dal C.C.P. 8 3 2 2 7 1 9 9 - 
Oblazione x condono edilizio L. 47/85 e 724/94. 
Capitolo di Bilancio in Entrata n. 45013/02. 
Comunicazione. Periodo: Gennaio 2025 - Febbraio 2025 

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 

Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025 

Relazione redatta sulla scorta dei dati in possesso all'Ufficio Abusivismo e Condono 
Edilizio. 

Con la presente si comunica che nel periodo Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025, in 
riferimento all'oggetto risultano entrati dal CCP N° 83227199 intestato al Comune di 
Afragola Serv. Tesoreria, da depositare sul Capitolo di Entrata 45013/02: 
€uro 1.865,90 (milleottocentosessantacingue/90. 

Tale somma scaturisce dai versamenti pervenuti a questo settore, registrati e 
contabilizzati, effettuati dagli utenti per il pagamento del 50% dell'oblazione finalizzata 
alla definizione delle pratiche di condono edilizio. 

Per la miglior comprensione in allegato si rimette la stampa di dettaglio recante tutti gli 
estremi dei singoli versamenti. 

Certi della Vs. cortese collaborazione si coglie l'occasione per porgere distin · S' ti. 

Pagina 1 - afragola_0012007/2025 



CITTA' DI AFRAGOLA 
Settore Urbanistica 

BOLLETTINI CONT ABILIZZATl N° CCP 8 3 2 2 7 1 9 9 

CAPITOLO DI ENTRATA N° 45013/02 

OBLAZIONE x CONDONO EDILIZIO (L. 47/85 - L. 724/94) 

Periodo GENNAIO 2025 - FEBBRAIO 2025 
Esecutore 

4:ognome 
Causale Importo Periodo 

PR. Nome 

01 Castaldo Vincenzo Oblazione x condono edilizio L. 47/85 E 175,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
02 Ceelardo Giovanna Oblazione x condono edilizio L. 47/85 € 225,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
03 De Rosa Maria Grazia Oblazione x condono edilizio L. 724/94 € 1.024,90 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
04 Celardo Giovanna Oblazione x condono edilizio L. 724/94 € 441,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

TOTALE € 1.865,90 

Pag. 1 di 1 

Pagina 2 - afragola_0012007/2025 



\ Comune di Afragola 
Smistamento: ANTIABUSIVISMO 

Prt.G. 0012008/2025-1- 27/02/2025 13:52:33 

CITTÀ DI AFRAGOLA 
CITI À METRO PO LIT ANA DI NAPOLI 

Settore Urbanistica 

Afragola, 27 febbraio 2025 
Spett.le 

Sig. Dirigente 
Settore Urbanistica 
(Ing. Valerio Esposito) 
Comune di Afragola 

Oggetto: autorizzazione al/ 'incasso risorse dal C.C.P. 8 3 2 2 7 1 9 9 - 
Oblazione x condono edilizio L. 326/03 - 
Capitolo di Bilancio in Entrata n° 45013-03. 
Comunicazione. Periodo: Gennaio 2025 - Febbraio 2025 

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 

Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025 

Relazione redatta sulla scorta dei dati in possesso all'Ufficio Abusivismo E Condono 
Edilizio. 

Con la presente si comunica che nel periodo Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025, in 
riferimento all'oggetto risultano entrati dal CCP N° 83227199 intestato al Comune di 
Afragola Serv. Tesoreria, da depositare sul Capitolo di Entrata 45013/03: 

€uro 900,00 (novecento/00) 

Tale somma scaturisce dai versamenti pervenuti a questo settore, registrati e 
contabilizzati, effettuati dagli utenti per il pagamento del 50% dell'oblazione finalizzata 
alla definizione delle pratiche di condono edilizio. 

Per la miglior comprensione in allegato si rimette la stampa di dettaglio recante tutti gli 
estremi dei singoli versamenti. 

Certi della Vs. cortese collaboraziooe si coglie l'occasione per porgere t.ti saluti. 

Il Re o · ile 
o Edilizio 

Pagina 1 - afragola_0012008/2025 



CITT A' DI AFRAGOLA 
Settore Urbanistica 

BOLLETTINI CONTABILIZZATI N° CCP 8 3 2 2 719 9 

CAPITOLO DI ENTRATA N° 45013-03 

OBLAZIONE X CONDONO EDILIZIO (L. 326/03) 

Periodo GENNAIO 2025- FEBBRAIO 2025 
Esecutore 

PR. Cognome Nome 
Causale Importo Periodo 

01 D'Ambra Giancarlo Oblazione x condono edilizio L. 326/03 € 900,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

TOT:Al.E € 900,00 

Pag. 1 di 1 

Pagina 2 - afragola_0012008/2025 



Comune di Afragola 
Smistamento: ANTIABUSIVISMO 

Prt.G. 0012014/2025 - I - 27/02/2025 1414:19 - CITTÀ DI AFRAGOLA 
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 

Settore Urbanistica 

Afragola, 27 febbraio 2025 
Spett.le 

Sig. Dirigente 
Settore Urbanistica 
(Ing. Valerio Esposito) 
Comune di Afragola 

\ ' 

Oggetto: autorizzazione al! 'incasso risorse dal CCP 15367840 - 
Oneri concessori condono edilizio L. 326/03 
Capitolo di Bilancio in Entrata n° 45013-03. 
Comunicazione. Periodo Gennaio 2025 - Febbraio 2025 

/V\/V\A/V\AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA/V\AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA/V\AA/V\/V\AA 

Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025 

Relazione redatta sulla scorta dei dati in possesso all'Ufficio Abusivismo E Condono 
Edilizio. 

Con la presente si comunica che nel periodo Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025, in 
riferimento all'oggetto risultano entrati dal CCP N° 15367840- intestato al Comune di 
Afragola Serv. Tesoreria Concessioni e Autorizzazioni Edilizie, da depositare sul 
Capitolo di Entrata 45013-03: 

€uro 1.000,00 (mille/00). 

Tale somma scaturisce dai versamenti registrati e contabilizzati da questo settore, 
effettuati per il pagamento degli oneri concessori di cui alla Legge 326/03. 

I proventi derivanti dalle procedure di sanatoria per illeciti edilizi rientrano nella 
fattispecie di oneri concessori e pertanto possono essere utilizzati in conformità al 
recente art. 1 comma 43 L. n. 311/2004. 

Si rammenta che il 10% dell'incasso, pari ad €uro 100,00 (cento/00) va a finanziare il 
piano di attività previsto con Deliberazione Commissariale n. 06/2007, Determina 
Dirigenziale n. 14/C dell' 11/05/2007 e successivi atti. 

Per la miglior comprensione in allegato si rimette la stampa di dettaglio recante tutti gli 
estremi dei singoli versamenti. 

Certi della Vs. cortese collaborazione si coglie l'occasione per porgere distinti s ti. 

Pagina 1 - afragola_0012014/2025 



- ~rt CITTA' DI AFRAGOLA 
Settore Urbanistica 

BOLLETTINI CONTABILIZZA TI N° CCP 1 5 3 6 7 8 4 O 
CAPITOLO DI ENTRATA N° 45013-03 

Proventi derivanti dagli oneri concessori del Nuovo Condono Edilizio L.326/2003 

Periodo GENNAIO 2025 - FEBBRAIO 2025 
Esecutore 

PR. Cognome Nome Causale Importo Periodo 

01 D'Ambra Giancarlo Oneri per condono edilizio Legge 326/03 E 1.000,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

TOTALE € 1.0.00,00 

Pag. 1 di 1 

Pagina 2 - afragola_0012014/2025 



Comune di Afragola 
Smistamento: ANTIABUSIVISMO 

Prt.G. 0012011/2025 - I - 27/02/2025 14:06 31 - CITTÀ DI AFRAGOLA 
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 

Settore Urbanistica 

Afragola, 27 febbraio 2025 
Spett.le 

Sig. Dirigente 
Settore Urbanistica 
(Ing. Valerio Esposito) 
Comune di Afragola 

Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025 

\ 

Oggetto: autorizzazione ali 'incasso risorse dal CCP 15367840 - 
Oneri concessori condono edilizio L. 47/853 e L. 724194 
Capitolo di Bilancio in Entrata n° 45013-02. 
Comunicazione. Periodo Gennaio 2025 - Febbraio 2025 

/\I\ I\ I\ /\I\ I\ I\ /\I\ I\ I\ I\ I\ I\ I\ I\ /\I\ I\ I\ /\I\ I\ I\ /\I\ I\ I\ /\./\ I\ I\ I\ /\I\ 1\/\/\ 1\1\ I\ I\ 1\1\ I\ 1\1\ I\ I\ I\ I\ I\ /\A I\ I\ 1\1\ 1\1\ I\ 1\1\ I\ 1\1\ 1\1\I\I\ I\ I\ I\ I\ 

Relazione redatta sulla scorta dei dati in possesso all'Ufficio Abusivismo E Condono 
Edilizio. 

Con la presente si comunica che nel periodo Periodo 01/01/2025 - 27/02/2025, in 
riferimento all'oggetto risultano entrati dal CCP N° 15367840- intestato al Comune di 
Afragola Serv. Tesoreria Concessioni e Autorizzazioni Edilizie, da depositare sul 
Capitolo di Entrata 45013-02: 

€uro 13. 772,50 (tredicimilasettecentosettantadue/SO) 

Tale somma scaturisce dai versamenti registrati e contabilizzati da questo settore, 
effettuati per il pagamento degli oneri concessori di cui alla L. 4 7 /85 e L. 724/94. 

Si rammenta che il 10% dell'incasso, pan ad €uro 1.377,20 
(milletrecentosettantasette/20) va a finanziare il piano di attività previsto con 
Deliberazione Commissariale n. 06/2007, Determina Dirigenziale n. 14/C 
dell' l l /05/2007 e successi vi atti. 

Per la miglior comprensione in allegato si rimette la stampa di dettaglio recante tutti gli 
estremi dei singoli versamenti. 

Pagina 1 - afragola_0012011/2025 



- . ------ 

CITTA' DI AFRAGOLA 
Settore Urbanistica 

BOLLETTINI CONTABILIZZA TI N° CCP I 5 3 6 7 8 4 O 

CAPITOLO DI ENTRATA N° 45013-02 

Proventi derivanti da Oneri Concessori x il Vecchio Condono Edilizio L. 47/85 e L. 724/94 

Periodo GENNAIO 2025 - FEBBRAIO 2025 
Esecutore 

PR. Cognome Nome Causale Importo Periodo 

01 lazzetta Raffaela Oneri per condono edilizio Legge 724/94 E 300,00 
02 Ce lardo Giovanna Oneri per condono edilizio Legge 47/85 E 1.641,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

03 Rocco Giuseppa Oneri per condono edilizio Legge 47/85 E 4.168,50 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

04 Di Maso Vincenzo Oneri per condono edilizio Legge 47/85 E 341,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

05 Castaldo Vincenzo Oneri per condono edilizio Legge 47/85 E 345,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

06 Castaldo Pasquale Oneri per condono edilizio Legge 47/85 € 1.523,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

07 Iazzetta Raffaela Oneri per condono edilizio Legge 724/94 € 300,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

08 Celardo Giovanna Oneri per condono edilizio Legge 724/94 € 1.718,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

09 Celardo Giovanna Oneri per condono edilizio Legge 724/94 € 1.718,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

10 Celardo Giovanna Oneri per condono edilizio Legge 724/94 E 1.718,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

TOTALE € 13.772,50 

Pag. 1 di 1 

Pagina 2 - afragola_0012011/2025 



- 
Comune di Afragola 

Smistamento: ANTIABUSIVISMO 
Prt.G. 0011996/2025-l-27/02/20251321:56 

' CITTA DI AFRAGOLA 
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI 

Settore Urbanistica 

27 febbraio 2025 Afragola, Spett.le 
Sig. Dirigente 
Settore Urbanistica 
(Ing. Valerio Esposito) 
Comune di Afragola 

torizzazione ali 'incasso risorse dal CCP 15368806 - 
Oggetto: au · · d C · · d·1· . S . S cu Risorse denvantz a oncesstont e z tzte, eia, cag, z a, ecc .. 

Capitolo di Bilancio in Entrata n. 45013-01 
Comunicazione. Periodo Gennaio 2025 - Febbraio 2025 

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 

Periodo Ol/0112025 - 27/02/2025 
Relazione redatta sulla scorta dei dati in possesso all'Ufficio Abusivismo 2 Condono 
Edilizio. 
on la presente si comunica che nel periodo 01/01/2025 - 27/02/2025, in riferimento 

all'oggetto risultano incassati: €uro 202.810,97 ( duecentoduemilaottocentodieci/97), 
ivante dal CCP N° 15368806 - intestato al Comune di Afragola Serv. Tesoreria 
ncessioni e Autorizzazioni Edilizie, da depositare sul Capitolo di Entrata 45013-01. 

e somma scaturisce dai versamenti pervenuti a questo settore, registrati e 
tabilizzati, effettuati dagli utenti per il pagamento degli oneri concessori per 
essioni edilizie e diritti di segreteria per pratiche edilizie di cui al D.P.R. 380/01. 

la miglior comprensione in allegato si rimette la stampa di dettaglio recante tutti gli 
i dei singoli versamenti. 

della Vs. cortese collaborazione si coglie l'occasione per porger cordiali saluti. 

Pagina 1 - afragola_0011996/2025 



CITTA' DI AFRAGOLA 
Settore Urbanistica 

BOLLETTINI CONTABILIZZATI N° CCP I 5 3 6 8 8 O 6 

CAPITOLO DI ENTRATA N° 45013-01 

Proventi derivanti da PDC, SCIA, CIL, CILA e SCAG 

Periodo GENNAIO 2025 - FEBBRAIO 2025 

F'R. Cognome e Nome Causale Importo PERIODO 

01 Wordpay BV - Pago Pa Diritti € 80,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
02 Banca Sella S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
03 Mooney S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
04 Bper banca S.p.A. Oneri € 1.282,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
05 A-tono payement Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
06 Mooney S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
07 A-tono payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
08 Postpay S.p.A. Oneri € 1.032,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
09 Unicredit Diritti € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
10 Bper banca S.p.A. Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
11 A-tono payement Diritti € 70,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
12 Banca Generali S.p.A. Oneri € 88.465,47 Gennaio 2025-Fcbbraio 2025 
13 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
14 Intesa San Paolo Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
15 A-tono payement Sanzione € 77,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
16 Fineco Bank S.p.A. Oneri € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
17 Intesa San Paolo Diritti € 80,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
18 Lis Pay S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
19 Lis Pay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
20 Money Net S.p.A. Diritti € 220,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
21 Credi! Agricole Italia S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
22 Banca di Anghiari e Stia Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
23 Postpay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
24 Lis Pay S.p.A. Oneri € 565,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
25 Postpay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
26 Banca Popolare di Sondrio Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
27 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
28 Mooney S.p.A. Diritti € 30,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
29 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
30 Postpay S.p.A. Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
31 A-tono payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
32 Mooney S.p.A. Diritti € 220,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
33 Unicredit Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
34 Intesa San Paolo Diritti € 360,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
35 Intesa San Paolo Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
36 Lis Pay S.p.A. Diritti € 70,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
37 Postpay S.p.A. Oneri € 766,00 Gennaio 2025-Febbra-io:-;.~ ,' ... .:::.:? V, .,, 
38 Banca Nazionale del Lavoro Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Fe §,.rà.<f20-~ <:., 

Pagina 2 - afragola_0011996/2025 



39 Lis Pay S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
40 Postpay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
41 Fineco Bank S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
42 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
43 Bper banca S.p.A. Diritti € 70,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
44 Deutche Bank Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
45 Intesa San Paolo Oneri € 177,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
46 Mooney S.p.A. Oneri € 1.250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
47 Banca Generali S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
48 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
49 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
50 Monte dei Paschi di Siena Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
51 Admiral Pay Diritti € 70,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
52 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
53 Monte dei Paschi di Siena Diritti € 150,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
54 Banca Sella S.p.A. Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
55 A-tono payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
56 Fineco Bank S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
57 Mooney S.p.A. Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
58 A-tono payement Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
59 Wordpay BV - Pago Pa Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
60 Unicredit Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
61 Intesa San Paolo Diritti € 150,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
62 World Line Service Italia 'Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
63 Mooney S.p.A. Diritti € 300,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
64 Bper banca S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
65 Postpay S.p.A. Oneri € 1.886,69 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
66 World Line Service Italia Diritti € 370,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
67 Mooney S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
68 Intesa San Paolo Diritti € 80,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
69 Fineco Bank S.p.A. Oneri € 1.786,49 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
70 Mooney S.p.A. Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
71 Banca di Credito Popolare Oneri € 5.510,72 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
72 Money Net S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
73 World Line Service Italia Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
74 Mooney S.p.A. Diritti € 65,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
75 Money Net S.p.A. Diritti € 65,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
76 Wordpay BV - Pago Pa Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
77 Mooney S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
78 Fineco Bank S.p.A. Oneri € 2.816,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
79 Unicredit Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
80 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
81 Mooney S.p.A. Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
82 Mooney S.p.A. Sanzione € 516,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
83 Intesa San Paolo Diritti € 65,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
84 Lis Pay S.p.A. Oneri € 670,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
85 Unicredit Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
86 Mooney S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
87 Wordpay BV - Pago Pa Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio--W25- 1 

, .:.:,; f( '· .. 

88 Intesa San Paolo Sanzione € 516,00 Gennaio 2025-Febbqii'O-W •,• . 
1~ I:,. ...... \ 
• !fl • 

' . 'I 

Pagina 3 - afragola:.._0011996/2025 



.89 Mooney S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
oo Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
fl1 Mooney S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
fl2 Lis Pay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
oa Mooney S.p.A. Diritti € 30,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
fl4 A-tono payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
95 Intesa San Paolo Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
96 A-torio payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
97 Fineco Bank S.p.A. Oneri € 9.006,36 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
98 Mooney S.p.A. Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
99 Intesa San Paolo Diritti € 32,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
100 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
1 01 BFF Bank Servizio Acid Oneri € 2.074,72 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
102 A-tono payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
103 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
104 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
105 Mooney S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
106 Lis Pay S.p.A. Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
107 Banco BPM Diritti € 30,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
108 Credito Emiliano Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
109 Unicredit Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
110 A-tono payement Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
111 Lis Pay S.p.A. Sanzione € 1.000,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
112 A-tono payement Sanzione € 516,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
113 Unicredit Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
114 Fineco Bank S.p.A. Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
115 A-tono payement Diritti € 390,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
116 A-tono payement Diritti € 65,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
117 Intesa San Paolo Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
118 Mooney S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
119 Mooney S.p.A. Oneri € 1.314,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
120 Unicredit Diritti € 230,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
121 Lis Pay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
122 Fineco Bank S.p.A. Diritti € 300,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
123 Intesa San Paolo Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
124 Lis Pay S.p.A. Oneri € 157,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
125 A-tono payement Sanzione € 1.000,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
126 A-tono payement Diritti € 80,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
127 Intesa San Paolo Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
128 Intesa San Paolo Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
129 Intesa San Paolo Oneri € 1.250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
130 Wordpay BV - Pago Pa Diritti € 200,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
131 Intesa San Paolo Oneri € 420,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
132 Lis Pay S.p.A. Diritti € 476,60 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
133 Bper banca S.p.A. Oneri € 19.819,40 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
134 Postpay S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
135 A-tono payement Diritti € 400,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
136 A-tono payement Diritti € 83,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
137 Fineco Bank S.p.A. Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbr~i<? 2Q.~5 . 
138 A-tono payement Diritti € 250,00 Gennaio 2025-F~~~~ 

I 

Pagina 4 - afragola_0011996/2025 



139 A-tono payement Diritti € 300,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
140 Intesa San Paolo Oneri € 1.250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
141 Mooney S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
142 A-tono payement Diritti € 21,30 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
143 Credito Emiliano Diritti € 350,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
144 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
145 A-tono payement Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
146 A-tono payement Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
147 Intesa San Paolo Oneri € 766,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
148 A-tono payement Sanzione € 516,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
149 Intesa San Paolo Diritti € 400,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
150 Unicredit Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
151 Lis Pay S.p.A. Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
152 A-tono payement Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
153 A-tono payement Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
154 Xoldi S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
155 Mooney S.p.A. Diritti € 5,16 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
156 Mooney S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
157 Intesa San Paolo Diritti € 200,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
158 Credi! Agricole Italia S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
159 Monte dei Paschi di Siena Diritti € 70,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
160 A-tono payement Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Fcbbraio 2025 
161 Mooney S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
162 Postpay S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
163 Mooney S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
164 A-tono payement Oneri € 1.250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
165 Lis Pay S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
166 Fineco Bank S.p.A. Diritti € 100,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
167 Mooney S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
168 Mooney S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
169 Lis Pay S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
170 Intesa San Paolo Oneri € 1.549,37 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
171 Credit Agricole Italia S.p.A. Oneri € 1.282,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
172 Fineco Bank S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
173 A-tono payement Diritti € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
174 Wordpay BV - Pago Pa Diritti € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
175 Bper banca S.p.A. Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
176 Lis Pay S.p.A. Diritti € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
177 Nexy Payments S.p.A. Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
178 Mooney S.p.A. Oneri € 2.957,18 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
179 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
180 A-tono payement Diritti € 65,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
181 Intesa San Paolo Oneri € 8.487,30 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
182 Deutche Bank Diritti € 80,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
183 A-tono payement Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
184 Hype S.p.A. Diritti € 333,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
185 Postpay S.p.A. Diritti € 550,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
186 Intesa San Paolo Diritti € 250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
187 Monte dei Paschi di Siena Destinazione urbanistica € 120,00 
188 A-tono payement Diritti € 250,00 

Pagina 5 - afragola_0011996/2025 



189 Lis Pay S.p.A. 
1 90 Deutche Bank 

1 91 BFF Bank Servizio Acid 
f 92 Credito Emiliano 
f 93 Credito Emiliano 
1 94 Mooney S.p.A. 

1 95 Unicredit 

Accesso agli atti € 50,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
Diritti € 170,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
Oneri € 2.960,53 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
Oneri € 1.250,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
Diritti € 170,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
Destinazione urbanistica € 120,00 Gennaio 2025-Febbraio 2025 
Diritti € 4.682,68 Gennaio 2025-Febbraio 2025 

€ 202.810,97 

Pagina 6 - afragola_0011996/2025 



Comune di Afragola – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 14/2025 del 11/04/2025, avente oggetto: 

Accertamento in entrata e relativa autorizzazione all’incasso delle risorse derivanti dalle attività dell’Ufficio 

Condono Edilizio ed Edilizia Privata del Settore Urbanistica. Periodo: GENNAIO-FEBBRAIO 2025

Dettaglio movimenti contabili

Debitore Causale Importo Titolo Tipologia Cat Cap Art Cdr Cdc N° Anno

Diritti di segreteria 
per condono edilizio

€ 4.580,00 78 4406 2025

Risorse derivanti da 
Concessioni edilizie, 
Scia,Scag, Cila, ecc..

€ 202.810,97 45013 01 4410 2025

Oblazione per 
condono edilizio L. 
326/03

€ 900,00 45013 03 4408 2025

Oblazione per 
condono edilizio L. 
47/85 e 724/94

€ 1.865,90 45013 02 4407 2025

Oneri concessori 
condono edilizio 
L.47/853 e L. 724/94

€ 13.772,50 45013 02 4409 2025

Oneri concessori 
condono edilizio 
L.326/03

€ 1.000,00 45013 03 4411 2025

Totale Importo:      € 224.929,37

Parere Accertamento: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, 
del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


		2025-04-11T11:01:23+0200
	VALERIO ESPOSITO


		2025-04-14T09:51:34+0200
	marco chiauzzi




